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汕尾市爱心之旅志愿者协会收付明细(现金）

2019年9月
月 日 摘要 收款 付款 余额

9 23 收备用金 30000 0 31329.04
9 23 付康园8月份兼职人员补助，学员交通补助 0 3940 27389.04
9 23 付妇女之家“情满中秋"送温暖活动慰问品 0 3757.88 23631.16
9 23 付闪亮星途8月份兼职人员补助 0 600 23031.16
9 23 付妇女之家“善美厨娘”巧手做月饼，用具，食材 0 591.6 22439.56
9 23 付妇女之家“善美厨娘”巧手做月饼人员补助，餐费补助 0 500 21939.56
9 23 付妇女之家“创意灯笼，浓情中秋”亲子活动零食 0 435.6 21503.96
9 23 付康园8月份水费，电费 0 292.99 21210.97
9 23 付妇女之家“安全成长，快乐相伴”（防涨水安全教育）横幅，彩页 0 250 20960.97
9 23 付“青春凝聚，公益同行”团建活动保险费 0 210 20750.97
9 23 付妇女之家“星儿献礼教师节”手工活动手工品 0 180.9 20570.07
9 23 付妇女之家“快乐相伴”海丰福利院中秋节手工活动手工品 0 168.7 20401.37
9 23 付妇女之家“快乐相伴”海丰儿童福利院中秋手工活动零食 0 157.7 20243.67
9 23 付妇女之家“善美厨娘”巧手做月饼横幅 0 150 20093.67
9 23 付妇女之家“快乐相伴”海丰儿童福利院中秋手工活动横幅 0 150 19943.67
9 23 付妇女之家“星儿献礼教师节”手工活动横幅 0 150 19793.67
9 23 付妇女之家“创意灯笼，浓情中秋”亲子活动横幅 0 150 19643.67
9 23 付康园牛油烘焙材料 0 96.9 19546.77
9 23 付康园烹饪材料 0 72.71 19474.06
9 23 付康园烹饪乳制品 0 67.7 19406.36
9 23 付康园康体体育材料 0 59.9 19346.46
9 23 付妇女之家“小小银行家”职业体验亲子活动礼品 0 38 19308.46
9 23 付康园购买文件夹 0 32.6 19275.86
9 23 付康园手工滴胶材料 0 24.8 19251.06
9 23 付康园购买数据线 0 15.9 19235.16

     本日小计 30000 12093.88 19235.16
     本月合计 30000 12093.88 19235.16
     本年累计 115260 97110.89 19235.16


